CXXV

Quaerimus super horum fatalis schismatis ne deinceps
et conventiones et alias que bus de luna remediis et defensio-
nis non subterfugere nec modo quomodo evadendo. Hac sua
personaliter recognoscere ad promissa ova mediant.

Idem mutuo Interissa Roborans.

Imparentes personae etiam officiales potestis facti et
Capitulibus Picem shes Anglie. Nicolus de Forzyn Epis.
Lans Capneus Regnent ab Bra et Nicolaus Radlaus de
Brzezje Lanckowenski Capneus Thalerp sancta Anna Baba
Sanctimentibus ex Capitulibus agnitis a Terre d'Outremer
ubus. Unde omnibus suis que bus suis propriis competenter
debet potest voluntationi suae Capituli Picem hie
quoad acta patentem attinet secundum omnibus ac bonis suis gene-
ralibus totaliter et plenarie inveniando atque subiungendo pa-
lam fore publica et per expeditum quematis et publicet illas
suo pro interesse secundum quatuor. Via probabilitatis et
vincere vnde pars alia et omnes alii regni Interissa
certam inter se Regnibus valde cataractam et sondebum in
eadem Interissa contentam de actis et data illis hie Picem.
His die Vigilia quaesta mensis Julii anno facti an-
no et consupit omnibus Regnum ab Utricq. Sub-
scriptis in omnibus eisdem Interissis condicibus puritas
clandestitis articulis Vario ligantibus et regibus generaliter
Universis de hisque Suedes in et super bonis suis genera-
liter obus ac summis pecuniaris que bus suis habet et ha-
bet inderbunt et obligant potestibus firmiter tenere con-
tra exequias inuisitabilibus obseruare et singu-
lantis tam in parte quam in toto toties quies-
cificare Interissam frictam ad insuperem
suis iuris obiis summissis pecunis quibusvis
in servit et obligat potestibus.

18

Contentus Rborationem et Indusinem post Rborationem
ad predictam Interimam Ruptam in toto refere do. Ag Sub
Vades Tigrata Millium. Horum est Polus per Partem Par-
ti cum postea Utroq; Partes ob non complectionem own
et singulorum Intervallo 18 predicto Contento et in toto year
in quaue minima a pte locis qdies opus fuerit ad oblaes
succumbendo. Pro quo quidem Vades modis promissis ad
oblaes suos situs ac se aliqua pruali ex Contentis predictis in-
tenus non completae Compleenda statim eproposita pars
Una promissa non tenens sive eius operi ad infra dictam
aliam Partem promissa tenentis sive successori ipsius ad
Officium Castri et Capitale Remyskep extine recepi
Supradicta quod respondere operat mediantem Imperio in
summa Cuiusdictis tangendum empti noctare puripa-
vere respondere Vadium factum lucere inservni potest
Satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur
legi ac suis subdolis ad eadem omnia intenbit et obligat
predictibus. Illi Ternis primum empti viu et alios omnes
exinde consequentes. Vnde 18 eisdem Ternis Imperio ex-
ponos. Vera infirmitate pte Maximi Procurante sui-
cessorum legatione intra Vel ex ea Regnum levatus
Militari ad Marimenta ad Curtorem Vel alijs que-
busvis Gladibibus et legatis impeditatis non differ-
reendo ad questionem Utia propinos Officij facti Castri et
Remyskep Ternis dilectis et libi non capient. Nullasq;
Notiones appellades accad proclaves faciendo
ac formata via pte misericordibus vel supplicatio quad-
onibus suspensionibus fatalis duris punctione
vestrum bellis Conuentioneq; et aliis quibusvis in re
medy.

240

medy et defensis non subterfugendo ne modo quouis
et ad eius haec sententia personali recognoscere ad p. 8.
missa omnia mediant.

Per illris et Ad. Rduis Chmielow. ski et M. Opolinski mutuo Roborat.

Comparantes personatae curam officiorumque generalibus
Calstrenibus Capneatisbus Premyoles Sentibus et dñis
Londub Procurias Chmielowskiensibus Rites Gradi
Premyshend et Samsonow ab Unay et Myachek Lansk
delegatae obliksli Capneatisbus dñi pryzmen partibus ab
alio Samu mentibus et propribus optatoe a deinceps distri-
tributibus sumbus Iuridicibusque suis quibusvis propriis et
competentibus, cedendo potenti Vno Chmielew iusti-
capreah Premyshend quas artusq; sunt em attinet se cum
Quodlibus ac bonisq; generalibus statib; et plenarie
incorporantibus sub hinc palam libere publica q; op-
sum querunt et quilibet alium secundum suos interesse
recognoscit. Quia ipso dñi mutuo et uniuerso Unadars
Altari et successoribus alius Partis interuersa fato
intervit de Rynkis radine fertarum verum ei condonum ibi
Contentar de actu et clata allegria Premyshend serua sed
condacca Regia festi Nativitatis Sancti Joannis Bapt.
Ita proponit plenit anno sente contemptus manibus Con-
tra sententiam ab obtunc subscripto in omnibusmodis
Intervas conditionibus punctis clausulis articulis
Vario ligamentis ac rebus generaliter inveneris se
lucy Successores ut super bonis suis generaliter
omnibus ac summis pecuniaris qui busuis habiti et
haberi conturbant et obligant firmiter tenere completere
exequias inviolabiliter et genuare omnibus et singulis

illig